— 1 —

嘉善县人民政府文件

善政发〔2022〕18 号

嘉善县人民政府关于公布
第十六届嘉善县县长质量奖评审结果的通知

各镇人民政府（街道办事处），县政府各部门、各直属单位：

根据《嘉善县县长质量奖评审管理办法》《关于修改嘉善县

县长质量奖评审管理办法的通知》，经企业自愿申报、资料评审、

现场审核、综合评审和网上公示。县政府决定授予斯贝克电子（嘉

善）有限公司、浙江百康光学股份有限公司、立讯智造（浙江）

有限公司、特雷通家具（嘉兴）有限公司、浙江沧田智能信息科

技有限公司第十六届嘉善县县长质量奖，授予诚达药业股份有限

公司、日善电脑配件（嘉善）有限公司、嘉善三思光电技术有限

公司、浙江盛威安防科技有限公司、浙江智泓科技有限公司第十

— 2 —

六届嘉善县县长质量奖提名奖,现予公布。

嘉善县人民政府

2022 年 12 月 9 日

（此件公开发布）

抄送：县委，县人大，县政协，县纪委，县监委，县人武部，县法院，

县检察院，县委各部门。

嘉善县人民政府办公室 2022 年 12 月 9 日印发